
UCHWAŁA NR XXXVI/285/2022 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.559) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
z 2021 r. poz.305, poz.1535, poz.1773, poz.1236, poz.1927, poz.1981, poz.2270; z 2022 r. poz.583), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 100.000 zł (słownie: sto tysięcy 
złotych) Województwu Podlaskiemu na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
chodnika w ciągu DW659 w m. Augustowo”. 

2. Przekazanie środków na realizację pomocy, o której mowa w ust.1 nastąpi na podstawie umowy zawartej 
z Województwem Podlaskim, określającej przeznaczenie i zasady rozliczania środków. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXV/274/2022 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 lutego 2022 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 2F0875FD-13B9-48AB-BA65-73965CB72C08. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


